АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07

ПРИКАЗ

24.10.2016                                                                                                 №191

Об утверждении мест проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году в Инжавинском районе

          В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, с изменениями, внесенными

приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от

17.03.2015 №249, 17.12.2015 №1488, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить места проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году в Инжавинском районе

(приложение 1)

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на

главного специалиста отдела образования Л.Б.Власову.

Начальник отдела образования                                           Е.И.Пятых

Приложение № 1

к приказу отдела образования

                                                                                                                  от   24.10.2016      № 191

Места

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам  в 2016/17 учебном году

Предмет Дата проведения Место проведения

Астрономия 07.11.2016 МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №2

Английский язык 08.11.2016 МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №1

Искусство (Мировая

художественная культура)

09.11.2016 МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №2

Французский язык 10.11.2016

11.11.2016

МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №1

География 11.11.2016 РЦДО «Радуга»

Физика 12.11.2016 МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №2

Русский язык 21.11.2016 РЦДО «Радуга»

Биология 22.11.2016 РЦДО «Радуга»

История 23.11.2016 РЦДО «Радуга»

Основы безопасности

жизнедеятельности

24.11.2016

25.11.2016

РЦДО «Радуга»

Обществознание 26.11.2016 МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №1

Литература 28.11.2016 МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №2

Право 29.11.2016 МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №2

Химия 30.11.2016 МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №2

Информатика и ИКТ 01.12.2016 МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №1

Физическая культура 02.12.2016

03.12.2016

МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №1

Математика 05.12.2016 РЦДО «Радуга»

Экология 06.12.2016 РЦДО «Радуга»

Немецкий язык 06.12.2016

08.12.2016

МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №1

Технология 08.12.2016

09.12.2016

МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №1

Экономика 09.12.2016 МБОУ «Инжавинская

СОШ» кор. №2